РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01.07.2013                                      №  9                                             с.Соузга

О внесении изменений в Административный

регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального контроля на территории Соузгинского
сельского поселения Майминского района Республики Алтай,

утвержденный Постановлением Соузгинской сельской

администрации от 01.04.2013г № 4

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, утвержденный Постановлением Соузгинской сельской администрации от 01.04.2013г № 4,  следующие изменения:

а) в подпункте 5.1. слова «, а также физическими лицами» - исключить.
б) в подпункте 5.2. слова «, а также гражданами» - исключить.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинской

сельской администрации:                                  А.В.Федяев